
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 сентября 2017 года 
№ 155-VI ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 29.10.2014  
№ 587-V ДГ «О вопросе, 
поставленном Думой города перед 
Администрацией города» 

 
В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, 
протоколом заседания постоянного комитета Думы города по городскому 
хозяйству и перспективному развитию города от 15.03.2017 № 4 Дума города 
РЕШИЛА: 
 

Внести в решение Думы города от 29.10.2014 № 587-V ДГ  
«О вопросе, поставленном Думой города перед Администрацией города» 
следующие изменения: 

1) в пункте 1 части 1 слова «постановлением Администрации города  
от 19.03.2014 № 1846 (в редакции от 06.08.2014 № 5433) (далее – схема)» 
заменить словами «муниципальным правовым актом Администрации 
города»; 

2) пункт 2 части 1 признать утратившим силу. 
 
 
 
Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 
 

«28» сентября 2017 г. 


	Решение Думы города от 28.09.2017 № 155-VI ДГ

